1
Bestillingskode
Riktig drift av trykksettingssystemene
avhenger ikke bare av design, men
også av riktig regulering. Defor er
det ekstremt viktig å ha kalibrerte
reguleringskomponenter med høy
presisjon som i tilfelle brann, gjør at

PLUS II-modellene er kompatible med
CM-SMART.
KIT BOXPRES PLUS	 —	 7100	 —	 230
Maksimal
lufthastighet
(m³/t)
230: Enfaset 200 til 240 V 50/60 Hz inngang
400: Trefaset 380 til 480 V 50/60 Hz inngang
Trykksettingssystem for trapper eller evakueringsveier, designet i henhold til
den europeiske standarden EN 12101-6
KIT BOXPRES PLUS
Tekniske egenskaper
Modell Effekt Strømforsyning Utløp Maksimal
lufthastighet Impulsenhet
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/t)
KIT BOXPRES PLUS-2880 - 230 0,37 200-240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXPRES PLUS-7100 - 230 0,37 200-240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 230 1,10 200-240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 230 0,75 200-240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 230 1,10 200-240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 400 1,10 380-480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 400 0,75 380-480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 400 1,10 380-480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-21100 - 400 1,50 380-480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3